UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v đề nghị thẩm tra, phê duyệt quyết toán
công trình Sửa chữa, nâng cấp sân bóng đá

xã An Bình, huyện Cao Lãnh

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT- BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính
về việc quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-UBND.HC ngày 06/12/2018 của UBND
tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình
Sửa chữa, nâng cấp sân bóng đá xã An Bình, huyện Cao Lãnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã lập báo cáo quyết toán dự án hoàn
thành với nội dung sau:

- Công trình: Sửa chữa, nâng cấp sân bóng đá xã An Bình, huyện Cao
Lãnh.

- Địa điểm xây dựng: xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Giá trị lập báo cáo quyết toán: 1.512.074.000 đồng.

          (Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm mười hai triệu, không trăm bảy mươi bốn
nghìn đồng)

           Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Tài chính thẩm tra, phê
duyệt quyết toán công trình hoàn thành nêu trên.

Rất mong nhận được sự thẩm tra, phê duyệt quyết toán của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);
- Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng
và công nghiệp Tỉnh (Phối hợp thực hiện);
- Lưu: VT, KHTC (NML).03b.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-05-11T20:43:35+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T07:54:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T07:54:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T07:54:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T07:54:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!